
ESE MALTA
Kurzy pro děti i dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro profesionály

Škola ESE Malta byla založena v roce 1996 a je
považována za nejlepší jazykovou školu na Maltě.
Díky velkému množství školních tříd bývají ve
skupinách menší množství studentů, kterým se
mohou vyučující věnovat individuálně. 

Centrum také organizuje volnočasové aktivity a
výlety, při kterých se mohou studenti seznámit a
procvičit si jazyk i v neformálním prostředí.

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Studenti mají ve škole k dispozici dvě terasy a
kavárnu, kde mohou trávit chvíle mezi hodinami
nebo volný čas s dalšími studenty. V okolí školy
se navíc nachází několik  restaurací a obchůdků.,
centrum je v pěší vzdálenosti.

V celé škole je zavedené bezdrátové Wi-Fi
připojení, ke kterému se mohou studenti připojit
i mimo výuku. Může se však stát, že v případě
připojení většího množství studentů bude
připojení pomalé či nestabilní. Děkujeme za
pochopení.

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 30 A0

Miniskupina 20 / 30 A0 Obecná angličtina ve skupině max. 6 studentů

Privátní lekce 5 / 10 A0 Nastavitelná osobním potřebám studenta

Zkouškové
kurzy

30 B1-C2
Přípravné kurzy k akademickým zkouškám včetně

absolvování zkoušky: Cambridge, IELTS, TOEFL.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP Ne

ESE rezidence snídaně ano

Apartmány bez stravy za příplatek

Salini Resort**** snídaně ano

Number 11 hotel*** snídaně ano

George Urban Hotel**** snídaně ano

UBYTOVÁNÍ

Pobyt na Maltě lze zvolit i ve formě
výhodnějšího balíčku, který obsahuje kurz i
ubytování dohromady. 

Vybírat můžete buď z hostitelských rodin nebo
různých typů rezidenčního ubytování podle
Vašich preferencí. 

Všechny typy ubytování jsou od školy vzdálené
max. 30 min MHD, některé jsou v pěší
vzdálenosti. Doporučujeme konzultovat s
našimi prodejci volbu ubytování pro zajištění
varianty vyhovující Vašim představám.

Studio v hotelu Salini Resort **** není v
letních měsících (tj. červen – září)
dostupné.


